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TRIBUNALE DI VICENZA 

ESECUZIONE IMMOBILIARE N. 397/2022 R.G.E. – GIUDICE DOTT.SSA SONIA PANTANO 

 

AVVISO DI VENDITA DI BENI IMMOBILI 
CON MODALITA’ ANALOGICA 

2° esperimento senza incanto 

 
La sottoscritta Avv. Elisa Tagliaro Fortuna, delegata alle operazioni di vendita di cui alla procedura esecutiva in epigrafe dal 

Giudice dell’Esecuzione con provvedimento ricevuto in data 25.01.2024, 

rende noto che sono stati posti in vendita i seguenti beni immobili: 

DESCRIZIONE DEGLI IMMOBILI 

LOTTO UNICO: 

Piena proprietà per la quota di 1/1 su abitazione ai piani sottostrada, terra e primo, sita a Lusiana Conco (VI) in Contrà 

Bertacchi n. 7. 

Trattasi di abitazione con ingresso attraverso scala esterna digradante. L’accesso avviene sul soggiorno, il quale è 

direttamente collegato, attraverso foro ad arco, con il cucinino che costituisce uno dei due ampliamenti non autorizzati su 

terreno comunale. Dalla cucina-soggiorno, attraverso uno stretto corridoio, si arriva ad un bagno, una camera ed una scala 

a chiocciola che porta al piano sottostrada ed al piano primo-soffitta. Al piano primo, nell’originaria soffitta, è stata allestita 

una camera. Al piano sottostrada, si può accedere sia dal Mapp. 54 (identificato quale corte comune) che attraverso la scala 

a chiocciola sopra richiamata; ivi, si trovano un cucinino, una camera ottenuta nell’originaria cantina ed un bagno ricavato 

nell’originario vano centrale termica. Attraverso un foro presente nell’armadio posizionato nella camera (originaria cantina) , 

è possibile raggiungere il secondo ampliamento non autorizzato, costituito da taverna e ripostiglio, raggiungibili anche dalla 

pubblica via attraverso una porta. L’unità sviluppa una superficie catastale complessiva di circa mq. 126,00, con la 

precisazione che il perito non ha tenuto conto delle superfici in ampliamento non autorizzato. Classe energetica G. 

Identificazione Catastale:  

Comune di Lusiana Conco (VI) Sez. Conco – C.F. – Fg. 14 

Mapp. 52 Sub 1, Contrà Bertacchi n. 7, Piano S1-1, Cat. A/3, Classe 3, vani 5, RC Euro 216,91. 

Con le proporzionali quote di comproprietà sulle parti comuni ex art. 1117 c.c., accessioni, pertinenze, oneri e servitù attive e 

passive di ogni specie. 

Confini individuati dal perito: “Relativamente all’Elaborato planimetrico (prot. 364870 del 28.08.2001), in senso orario, al pT, il 

m.n. 52 sub 1 confina con: muri perimetrali su tre lati, m.n. 52 sub 2 (salvo i più precisi). Il bene insiste sull’area ident ificata 

catastalmente come segue: C.T. – Comune di Lusiana Conco – Foglio 14 Mappale n. 52 – Ente Urbano di 90 mq. Coerenze 

Relativamente alla Mappa Wegis, secondo NESO, il m.n. 52 confina con: strada comunale su due lati, m.n. 1433, m.n. 54, m.n. 

51 (salvo i più precisi)”. 

 

Nota importante: Come evidenziato dal perito, “la corte comune che compare nell’elaborato planimetrico prot. 364870 del 

28.08.2001, è identificata in mappa Wegis con il m.n. 54 che riporta l’annotazione “comune ai fabbricati della Contrada 

Bertacchi” […]”. Il pignoramento (e la conseguente vendita) non hanno ad oggetto il Mapp. 54 che alla data di redazione della 

perizia di stima, è riportato al Fg. 14 del C.T. del Comune di Lusiana Conco – Sez. Conco come “corte”, privo di intestatari. Per 

ogni ulteriore informazione e/o precisazione sul punto, si rimanda alla pag. 9 della perizia pubblicata, invitando a contattare il 
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custode giudiziario nominato ed a prendere visione dello stato dei luoghi, in particolare per quanto riguarda gli accessi al bene 

oggetto di vendita. 

Note del perito: In fase di sopralluogo, il perito ha rilevato che “Non è presente la caldaia, pertanto il riscaldamento avviene 

con stufa a legna e l’acqua sanitaria è prodotta da boiler elettrico. […] Al momento del sopralluogo i beni apparivano in uno 

stato di conservazione sufficiente”. 

Per ogni ulteriore informazione e/o aggiornamento sullo stato di manutenzione del compendio, si invita comunque a contattare il 
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